
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
/ /  (  20 М . "  ' ......" № - ' 'У '  -

Про оголошення конкурсів на 
заміщення посад керівників 
закладів вищої освіти

Відповідно до частини третьої статті 42 та частини першої статті 79 
Закону України “Про вищу освіту”

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурси на заміщення посад керівників нижчезазначених 
закладів вищої освіти:

- Державний заклад «Луганський національний університет імені Тараса 
Шевченка»;

- Дніпровський державний аграрно-економічний університет;
- Донбаська державна машинобудівна академія;
- Луцький національний технічний університет;
- Одеська державна академія будівництва та архітектури;
- Харківський національний педагогічний університет імені Г. С. Сковороди;
- Центральноукраїнський державний педагогічний університет імені 

Володимира Винниченка.
2. Департаменту кадрового забезпечення (Фурлет Н. Я.):
2Л. Забезпечити розміщення оголошення щодо проведення конкурсу на 

заміщення посад керівників закладів вищої освіти, зазначених у пункті 1 цього 
наказу, на офіційному веб-сайті Міністерства (\уулу.топ.цоу.иа).

2.2. Організувати прийом і розгляд документів від претендентів на їх 
відповідність вимогам, передбаченим Законом України «Про вищу освіту», та 
внести кандидатури претендентів до закладів вищої освіти, зазначених у пункті 
1 цього наказу.

2.3. Надавати методичні рекомендації щодо організації проведення 
виборів керівників закладів вищої освіти, зазначених у пункті 1 цього наказу, 
згідно з вимогами статті 42 Закону України «Про вищу освіту».

3. Адміністрації закладів вищої освіти, зазначених у пункті 1 цього 
наказу, організувати проведення виборів ректора згідно з вимогами статті 42



2

Закону України «Про вищу освіту» та постанови Кабінету Міністрів України 
від 22 липня 2020 р. № 641 «Про встановлення карантину та запровадження 
посилених протиепідемічних заходів на території із значним поширенням 
гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 8АК8- 
СоУ-2».

4. Вибори ректора Державного закладу «Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка» провести 20 жовтня 2020 року.

5. Вибори ректора Дніпровського державного аграрно-економічного 
університету провести 22 жовтня 2020 року.

6. Вибори ректора Донбаської державної машинобудівної академії 
провести 22 жовтня 2020 року.

7. Вибори ректора Луцького національного технічного університету 
провести 22 жовтня 2020 року.

8. Вибори ректора Одеської державної академії будівництва та 
архітектури провести 21 жовтня 2020 року.

9. Вибори ректора Харківського національного педагогічного 
університету імені Г. С. Сковороди провести 20 жовтня 2020 року.

10. Вибори ректора Центральноукраїнського державного педагогічного 
університету імені Володимира Винниченка провести 20 жовтня 2020 року.

11. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
департаменту кадрового забезпечення Фурлет Н. Я .

Т. в. о. Міністра Сергій ШКАРЛЕТ


